MRT-x 1845 (C03[jaHHblil Ha 23 ceHTa6ps 2022 1., 11:06:02 UTC

TexHuyeckuit nacnopt TEXHUYECKOE OMUCAHUE :

MRT-X 1845

VISION

< MANITOU

HANDLING YOUR WORLD



MRT-x 1845 (C03[jaHHblil Ha 23 ceHTa6ps 2022 1., 11:06:02 UTC

pysonogbeMHOCTD
HomuHanbHas rpy3onoAbeMHoOCTb
MakcumanbHas BbicoTa nogbema

MakcuManbHblii BbineT
Bec u paamepbl

06wWas wupuHa

06was BbicoTa

061as W1pnHa KabuHbl

[lopoxHblii npocseT

KonecHas 6asa

Yron onpokuabiBanms

Yron onpokuabIBaHus KoBLua
BpalyeHue 6awHm

06wui Bec

[nuHa Bun / WupuHa Bun / Cekums Bun

CTBHAEPTHbIe LWWHBI
Beaywue koneca (nepegHue / 3agHue)

PexuM pyneBoro ynpasneHus

AyTpurepbl

Tun cTabunusatopoB
YnpasneHue ctabunuaatopamu
[iBuratenn

Bpenp auratens

9JKONOrMyecKuit Knacc asuratens

Mogenb psuratens

HomuHanbHas MolHoCTb ABuratens / MowHocTb (KBT)
MakcumanbHblit KpyTALLMA MOMEHT / 060pOTbI ABUraTENS (MUH)
KonnyecTso uMnuHapoB - 0GbeM LMnmHApOB

CucTema oxnaxpaeHus asuratens

KonnyecTso 6aTapeii / batapest / EMKoCTb akkymynsitopa
CTapToBbIif TOK aKKymMynsTopa

TpaHcmuceus

Tun TpaHCcMUCCHN

KonuyecTso nepepay (Bnepes / Haszap)

TaroBoe ycunue
CTOAHOYHbIt TOPMO3

Pa6ouuii Topmo3

TMponsBoANTENLHOCTL
lpeogoneBaeMmblil YKIOH — ¢ rpy3oM / 6es rpysa
mppaBnuka

Tun ruppaBnnyeckoro Hacoca

TupapaBnuyeckmii nOTok

MpapaBnuyeckoe faBnexue

3anpaBoyHble eMKOCTH

Macno aguratens

MpapaBnuyeckas XuakocTb

EMKOCTb TON/IMBHOrO 6aka

Lllym v BUGpaLums

YpoBeHb Wwyma B Kabute (LpA)

LLym B oKpyxatowiem npocTpancTae (LwA)
PasHoe

YnpaBnsiemble Koneca (nepeatue / 3aaxue)

OpraHbl ynpasneHus

BesonacHocTb KabuHbl (cepTudukar)

CvcTema pacno3HaBaHus HaBecHoro o6opyaosatus (E-Reco)

I
I
b1
h17
b4
m4
y

a4
a5

I/els

4500 kg
18m
15.20 m

242m
3.04m
0.96 m

0.37 mm
243 m

10°

107 °
400 °

14100 kg

1200 mm x 125 mm x 50 mm

405/70-20
2/2

2 BefyWwux Koneca, 4 BeAywmx Koneca, Kpa6osbiii
X0pB

KpbinbyaTblit TN
YnpaBneHue ofHUM UK BCeMu CTabunuaatopamu

Deutz
Stage IllA / Interim Tier 4
TCD 3.6 L4
116 Hp / 85 kW
460 Nm @ 1600 rpm
4-3620 cm?
BoasiHoe oxnaxaeHue
2x12V/120 Ah
(EN)850 A

TupapocTaTyeckas
22
9700 daN
ABTOMaTUYECKUA HEraTUBHbIA CTOAHOYHbIA TOPMO3

I'Iorpy»(eHHble B MacJio MHOTOJJUCKOBbIE TOpPMO3a Ha
nepefHeii u 3aaHen ocu

46.60 % / 50.90 %

AKCHanbHO-NOPLIHEBOW HaCcOC C NepeMeHHO
nopaven

116 I/min
275 bar

11
1441
1301

68 dB
106 dB

2/2
2 [KoiicTuka
Ka6una ROPS - FOPS YpoBeHb 2
CTaHpapTHbli
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MRT-X 1845 - rabapuTHbIN YepTex

h17

112

[ipmenamos R R e
I

Fa6apuTHas ainta (c Bunamu) 7.26 m
[invHa no ocHOBaHMA BUN 12 6.06 m
[nuHa pambl 114 4.67m
KonecHas 6asa y 243 m
[lopoxHblii npoceeT m4 0.37 mm
CMeweHue npoTusoBeca 6awHu (Ha 90°) a7 2.50 m
Yron onpokupbiBanus a4 10°
Yron onpoknAbIBaHNA KOBIIA a5 107 °
06wWas anuHa ayTpurepos 112 441 m
Pagauyc noBopoTa (cHapyxu koneca) Wa1 3.92m
061as wupuHa b1 242 m
06LWas WWpWUHA C BbIABUHYTLIMY ayTpUrepammu b7 401m
06148 WvpnHa KabuHbl b4 0.96 m
061as BbicoTa h17 3.04m
JlopoXHbIii NPOCBET NOA NEepefHUMM LWUHAMMU Ha ayTpuUrepax m5 0.18 m

MRT-X 1845 - [lnarpamma Harpysku

MalunHa Ha Kosiecax ¢ BUsiamu - METpuYyeckKaa CuctemMa MalwwnHa npu onyweHHbIX ayTpurepax c Bunamu -
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MaluuHbI NpY oNyLWeHHbIX ayTpurepax ¢ neéeakoii 5000 kr -MalnHa Ha OnyLeHHbIX ayTpurepax ¢ kptokom 5000kr,

MeTpuyeckas cucteMa Mep MeTpuyeckas cuctema mep
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MalurHa Ha OMyLLeHHbIX ayTpurepax ¢ KpaH-6ankoin c MalunHa Ha OMyLWEeHHbIX ayTpurepax ¢ KpaHoM-6ankom
ne6egkoi 1500kr, MeTpuyeckas cuctema mep 4000kr, MeTpuyeckas cuctema mep
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MalunHa npum onyLeHHbIX ayTpurepax ¢ nnatpopmoii 365 KrMalmHa npu onyweHHbIX ayTpurepax ¢ nnatpopmoit 1000
- MeTpUYeckas cuctema mep
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MalluuHa Ha OMyLLEHHbIX ayTpUrepax C BblABUXHOMN KpaH-
6ankou ¢ nebeaKoi, MeTpuyeckas cucteMa mep
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Kr - METpUYECKasi cuctemMa mep
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< MANITOU
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lonoBHoii oduc
B.P. 249 - 430 rue de |'Aubiniére
44150 Ancenis Cedex - France (dpaHLus)
TenedoH: 00 33 (0)2 40 09 10 11 - dakc: 00 33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

B paHHoi# 6poLutope onuCbIBaOTCA BEPCUM KOHGUTYpaLMK 1 onuum NpoaykToB Manitou, KOTOpble MOTYT OTNMYATLCA B
3aBUCMMOCTH OT 060py0BaHMsA. OnucaHHoe B JaHHOI 6polutope 060py0BaHME MOXET, B 3aBUCUMOCTM OT Bepcui, GbiTb
CTaHJapTHbIM, OMLMOHANbHBIM UMK HegoCTYNHbIM. KoMaHus Manitou ocTaBnsieT 3a co6oit npaBo B nto6oe Bpems
M3MEHATb NpUBEJEHHbIE U ONMUCAHHbIE XapaKTEPUCTMKK 6e3 NpesBapUTENbHOTO YBeAOMEHMS. YkasaHHble TEXHUYECKUEe
XapaKTepUCTUKN He ABNSAITCA 06A3aTeNbHbIMU AN NPOM3BOANTENS. 115 NONyYeHUs AONOHUTENbHON MH(OPMaLMK
o6paTuTech K cBoeMy aunepy Manitou. 3TOT JOKYMEHT He UMeeT 06A3bIBaloLLEro, JOr0BOPHOro xapakTtepa. Onucavue
NpoAYyKLMM He UMeeT 06A3bIBatoLLEro, JOrOBOPHOTO XapakTepa. CncoK TeXHUYECKUX XapaKTEPUCTUK He ABNSeTCS
“cYepnbIBaoLWnM. JIOroTUMbI U CPeACTBA BU3yanbHOW MAEHTU(DMKALMN SBASIOTCA COGCTBEHHOCTbIO Manitou, ux
HEeCaHKLMOHUPOBAHHOE UCMOb30BaHMe 3anpeLleHo. Bee npaBa 3awuuweHbl. oTorpagum u cxembl B 3Toi 6poLutope
NpefOCTaBNeHbI TONTbKO [/ 03HAKOM/IEHUS U B KaYeCTBe CNPaBOYHOI MHbOopMaLuy.

Manitou BF SA — KoMnaHus ¢ orpaHu4eHHON OTBETCTBEHHOCTbIO U COBETOM ANPEKTOPOB — AKLMOHEPHbIi KanuTan: 39
668 399 eBpo — Homep 857 802 508 B PeecTpe koMMepcaHTOB W npeanpuaTuii Hanta


https://www.manitou.com/

